
安徽中医药大学第二附属医院便携式麻醉专用安徽中医药大学第二附属医院便携式麻醉专用B超仪采购超仪采购项目项目（二次）（二次）成成
交结果公交结果公告告

一、项目名称：一、项目名称：安徽中医药大学第二附属医院便携式麻醉专用安徽中医药大学第二附属医院便携式麻醉专用B超仪采购B超仪采购项目项目（（二次二次））

二、项目编号：GN2023-35-8495二、项目编号：GN2023-35-8495

三、采购方式：三、采购方式：磋商磋商采购采购

四、四、磋商磋商采购公告发布时间：采购公告发布时间：20220244年年11月月99日日

五、成交信息：五、成交信息：

成交供应商：合肥市宛阳医疗器械有限责任公司

报价：296000.00元

六、公六、公告告期限期限

2024年1月30日-2024年2月2日

七、其他补充事宜七、其他补充事宜

若供应商对上述结果有异议，可在公告期内以书面形式在工作时间（周一至周五，上午8:00-12:00，
下午14:30-17:30，节假日休息）向安徽省招标集团股份有限公司提出异议，异议材料递交地址：安徽省
合肥市包河区包河大道236号安徽省招标集团股份有限公司9楼法务办公室，联系电话：0551-62220155。

异议函应以书面形式实名提出，书面异议材料应当包括但不限于下列内容：

（1）异议人名称、地址、邮政编码、联系人及联系电话；

（2）具体、明确的异议事项、事实依据及与异议事项相关的请求。

异议函应由异议人的法定代表人（单位负责人）或者其授权代表签字并加盖单位章。

有下列情形之一的，不予受理：

（1）提起异议的主体不是参与该采购项目活动的供应商；

（2）提起异议的时间超过规定时限的；

（3）异议材料不完整的；

（4）异议事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

（5）对其他供应商的响应文件详细内容异议，无法提供合法来源渠道的。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：安徽中医药大学第二附属医院

地 址：安徽省合肥市寿春路300号

联系人：尤老师

电 话：0551-62668595

采购代理机构：安徽省招标集团股份有限公司

地 址：安徽省合肥市包河大道236号

                               
                               
                               
                               

                               
                               
                               
                               

                               
                              
                              

                               
                               

                              
                              
                              

                               
                               
                              

                               
                              
                              

                               
                               

                              
                               
                              

                               
                               
                               
                              

                               
                               

                              
                               

                               
                               
                               

                               
                               
                               

                               
                               



联系人：常 玲、蔡雪松

电 话：0551-63799364、15715512699、0551-63799363、18326149682

电子邮箱：599722206@qq.com

                               
                              

                               
                              
                               

                               
                               
                               

                               
                              
                               
                               

                               
                              
                              
                              
                              
                              

                               
                               
                               
                              

                               
                               
                               
                               
                               
                               
                               

                              
                              

                               
                               
                               
                               

                              
                               

                              
                               

                              
                              

                               
                               


		2024-01-30T10:02:08+0800
	0页(0,0)
	安徽省招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




